[image: image1.jpg]

администрациЯ
КрасногвардейскогО сельского поселения
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________                                                                               № ______
поселок Красногвардеец
О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 16 сентября 2020 года № 118 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Обеспечение реализации функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением» на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 18 августа 2020 года № 103 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 16 сентября 2020 года № 118 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Обеспечение реализации функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением» на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Обеспечение реализации функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением» на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, источник финансирования
	Общий объем финансирования программы на 2021-2025 годы составляет 3903,5 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 1041,2 тыс. руб.

2022 год – 790,5 тыс. руб.

2023 год – 577,6 тыс. руб.
2024 год – 677,9 тыс. руб.

2025 год – 816,3 тыс. руб.
источник финансирования – средства бюджета Красногвардейского  сельского поселения.

2) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение реализации функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением» на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

3) Таблицу № 3 изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Хрипко) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского муниципального

района Краснодарского края                                                                  Ю.В. Гринь

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района

от ________________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Обеспечение реализации функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением» на 2021-2025 годы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам

	Непосредственный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик,)

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Основное мероприятие № 1

«Обеспечение реализации функций муници-пального образо-вания в сфере территориальных органов общественного самоуправления»
	всего
	373,7
	71,3
	64,4
	64,4
	73,6
	100,0
	Финансовое обеспечение деятельности руководителей территориальных органов общественного самоуправления
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	373,7
	71,3
	64,4
	64,4
	73,6
	100,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие № 2

«Перепись населения»
	всего
	78,2
	0,0
	51,4
	0,0
	0,0
	26,8
	Финансовое обеспечение работ  по уточнению книг похозяйственного учета
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	78,2
	0,0
	51,4
	0,0
	0,0
	26,8

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие № 3

«Управление имуществом поселения»
	всего
	54,0
	1,5
	25,0
	15,0
	2,5
	10,0
	Финансовое обеспечение управления имуществом поселения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	54,0
	1,5
	25,0
	15,0
	2,5
	10,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	3.1
	Мероприятия по оценке имущества, по обеспечению государственной

регистрации прав на муниципальное имущество и имущество, приобретаемое в муниципальную собственность Красногвардейского сельского поселения Каневского района
	всего
	54,0
	1,5
	25,0
	15,0
	2,5
	10,0
	Финансовое обеспечение работ по оценке иму-щества, по обеспечению госу-дарственной регист-рации прав на муници-пальное имущество и имущест-во, приоб-ретаемое в муниципальную собст-венность Красног-вардейского сельского поселения Каневского района
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	54,0
	1,5
	25,0
	15,0
	2,5
	10,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Основное мероприятие № 4

«Прочие обязательства муниципального образования»
	всего
	3397,6
	968,4
	649,7
	498,2
	601,8
	679,5
	Отсутствие задолженности по налогу на имущество, земельному налогу
	Администрация Красногвардейского сельс-кого поселения Каневс-кого района

	местный бюджет
	3397,6
	968,4
	649,7
	498,2
	601,8
	679,5

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе

	4.1
	Прочие мероприя-тия в рамках реализации пол-номочий, направ-ленные на конт-роль за использо-ванием бюджета поселения (оплата договоров по интернет связи,

услуги телефонной связи), прочие

мероприятия посе-ления в рамках реализации полно-мочий (оплата налога на иму-щество, земельный налог, оплата пеней и штрафов, оплата услуг за повышение квали-фикации, совеща-ний, семинаров, относящихся к компетенции му-ниципального образования. Оплата комму-нальных услуг за административное здание, квартиры оплата ГСМ , услу-ги по подготовке документов для утилизации ТС, приобретение канцелярских товаров)содержание и ремонт иму-щества –здания, квартиры, автомо-биля, админист-рации
	всего
	3172,3
	743,1
	649,7
	498,2
	601,8
	679,5

	Местный бюджет
	3172,3
	743,1
	649,7
	498,2
	601,8
	679,5
	Прочие мероприятия
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.2
	Возмещение расходов по имуществу согласно мирового соглашения
	всего
	225,3
	225,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Прочие мероприятия
	Администрация Красногвардейского сельс-кого по-селения Каневского района

	Местный бюджет
	225,3
	225,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	ВСЕГО:
	3903,5
	1041,2
	790,5
	577,6
	677,9
	816,3

	местный бюджет
	3903,5
	1041,2
	790,5
	577,6
	677,9
	816,3

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

от _________________ № ______

Финансирование мероприятий муниципальной программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района согласно Приложению к программе

Таблица № 3

	Общий объем финансирования муниципальной программы (тыс. руб.)
	2021 год

(тыс.руб.)
	2022 год

(тыс.руб.)
	2023 год

(тыс.руб.)
	2024 год (тыс.руб.)
	2025

год ( тыс. руб)

	Основное мероприятие № 1:Обеспечение реализации функций муниципального образования в сфере территориальных органов общественного самоуправления
	71,3
	64,4
	64,4
	73,6

	100,0

	Основное мероприятие № 2:Перепись населения
	0,0
	51,4
	0,0
	0,0
	26,8

	Основное мероприятие № 3:Управление имуществом поселения
	1,5
	25,0
	15,0
	2,5
	10,0

	Основное мероприятие № 4:Прочие обязательства муниципального образования
	968,4
	649,7
	498,2
	601,8
	679,5

	ВСЕГО:
	1041,2
	790,5
	577,6
	677,9
	816,3

Начальник отдела учета и отчетности

администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского муниципального

района Краснодарского края                                                                                                                              Л.В. Грибенюк